



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Kabeláč – Šostakovič[image: ]
	



	
		
Kabeláč – Šostakovič

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠPAČEK, Jan. Kabeláč – Šostakovič. Festival Špilberk. Brno: Filharmonie Brno. 8 s. FŠ 6, koncert "Babí jar", programový text ke koncertu 23. srpna 2017. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1406416,
   author = {Špaček, Jan},
   address = {Brno},
   edition = {Festival Špilberk},
   keywords = {Brno Philharmonic; Špilberk Festival; concerts; programme notes},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   publisher = {Filharmonie Brno},
   title = {Kabeláč – Šostakovič},
   url = {http://www.filharmonie-brno.cz/#detail/-62--fs-6-babi-jar/},
   year = {2017}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1406416
AU  - Špaček, Jan
PY  - 2017
TI  - Kabeláč – Šostakovič
VL  - FŠ 6, koncert "Babí jar", programový text ke koncertu 23. srpna 2017
PB  - Filharmonie Brno
CY  - Brno
KW  - Brno Philharmonic
KW  - Špilberk Festival
KW  - concerts
KW  - programme notes
UR  - http://www.filharmonie-brno.cz/#detail/-62--fs-6-babi-jar/
L2  - http://www.filharmonie-brno.cz/#detail/-62--fs-6-babi-jar/
N2  - Programový text ke koncertu FŠ 6 dne 23. srpna 2017 v Brně na Špilberku v rámci festivalu Špilberk. MILOSLAV KABELÁČ Židovská modlitba pro basbaryton, recitaci a mužský sbor na text hebrejské modlitby Kadiš, Šest mužských sborů na slova Jiřího Wolkra, op. 10 - výběr, DMITRIJ ŠOSTAKOVIČ Symfonie č. 13 b moll op. 113 „Babí Jar“
ER  - 



				ŠPAČEK, Jan. \textit{Kabeláč – Šostakovič}. Festival Špilberk. Brno: Filharmonie Brno. 8 s. FŠ 6, koncert ''Babí jar'', programový text ke koncertu 23. srpna 2017. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Kabeláč – Šostakovič
	Název anglicky	Kabeláč – Shostakovich
	Autoři	ŠPAČEK, Jan (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Festival Špilberk. Brno, 8 s. FŠ 6, koncert "Babí jar", programový text ke koncertu 23. srpna 2017, 2017. 
	Nakladatel	Filharmonie Brno


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Přehledové a vzdělávací texty
	Obor	60403 Performing arts studies
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 informace o koncertu
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/17:00099861
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	Filharmonie Brno; festival Špilberk; Mladí brněnští symfonikové; koncerty; programové texty
	Klíčová slova anglicky	Brno Philharmonic; Špilberk Festival; concerts; programme notes
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Marie Skřivanová, učo 262124. Změněno: 17. 4. 2018 10:53.

	Anotace
	Programový text ke koncertu FŠ 6 dne 23. srpna 2017 v Brně na Špilberku v rámci festivalu Špilberk. MILOSLAV KABELÁČ Židovská modlitba pro basbaryton, recitaci a mužský sbor na text hebrejské modlitby Kadiš, Šest mužských sborů na slova Jiřího Wolkra, op. 10 - výběr, DMITRIJ ŠOSTAKOVIČ Symfonie č. 13 b moll op. 113 „Babí Jar“

	Anotace anglicky
	Programme notes to the concert FŠ 6 on 23 August 2017 in Brno, Špilberk Castle, part of the Špilberk Festival. MILOSLAV KABELÁČ Jewish Prayer, Hoj Op. 10 No. 1, DMITRy SHOSTAKOVICH Symphony No. 13


					Návaznosti
	MUNI/A/1055/2016, interní kód MU	Název: Výzkumné sondy k dějinám hudební kultury na Moravě, především v Brně, část IV.
	Investor: Masarykova univerzita, Výzkumné sondy k dějinám hudební kultury na Moravě, především v Brně, část IV., DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:05



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:05
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










